
中国邮政集团有限公司广东省分公司中山邮件处理中心二

期工程海绵城市建设效果评估服务项目成交结果公告

（项目编号：CGZX-BX-2024-006/ZTGDYZ024071）

项目名称：中国邮政集团有限公司广东省分公司中山邮件处理中心二期工程海绵

城市建设效果评估服务项目（采购项目编号：CGZX-BX-2024-006/ZTGDYZ024071）

采购内容：采购中山邮件处理中心二期工程海绵城市建设效果评估服务

采购方式：公开比选

公开比选公告日期：2024年 8月 27日

成交结果如下：

成交供应商名称 采购内容 不含税报价 含税报价 服务期

广州筑鼎建筑与

规划设计院有限

公司

采购中山邮件处

理中心二期工程

海绵城市建设效

果评估服务

96226.42元 102000.01元

按施工工期及

采购人要求提

供服务，至通过

政府相关部门

竣工验收或审

批，服务周期必

须满足实际施

工及验收要求。

其中施工工期

约为 440天。

采购人：中国邮政集团有限公司广东省分公司

采购代理机构：中通建设工程管理有限公司

2024年 9月 20日


